Pancoran Jakarta Selatan 

b. NIDN 

c. NIP 

d. Pangkat/Gol. 

e. Jabatan 

f. Jurusan / Fakultas 

g. Bidang Keahlian 

h. Alamat Kantor 

4.  Jumlah Anggota 
          Pengusul 

Tim  : 2 (dua) orang 

: 1 (satu) orang 

5. Sumber Dana  : Rp. 2.500.000,- (Dua juta lima ratus ribu rupiah) 

a. LPM UHAMKA  : 2019 
6. Tahun Pelaksanaan   

Jakarta, 28 Maret 2019 

Mengetahui, 

Ketua Program Studi Ketua Tim Pelaksana, 

Prof. Dr. A Suhaenah Suparno Dr. Ahmad Kosasih, MM. 

NIDN.  NIDN. 0301116805 

Menyetujui,